หกร้อยสามสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้ง
ปวง 

2.น้ำมันดีเซล ผู้จำนวน 2,613 ลิตร ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็ม.เอ็ม.เอ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 87,352.59 บาท(แปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบสอง
บาทห้าสิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  7  ตุลาคม  2567 

พันตำรวจเอก        
                                            (วรงค์    เกิดสวัสดิ์)  
                                    ผูก้ำกับการสถานีตำรวจภูธรยี่งอ